
 

ZARZĄDZENIE  NR OR.0050.228A.2017  

WÓJTA GMINY ZBROSŁAWICE 

z dnia 21 lipca 2017 r. 

w sprawie powierzenia  realizacji i rozliczenia projektu pn. „W naszym ogrodzie - rozwój 

i integracja dzieci przedszkolnych w gminie Zbrosławice” 

Na podstawie art. 33 ust. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), Wójt Gminy Zbrosławice zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1. Powierzam następującym gminnym jednostkom organizacyjnym: 

1) Gminne Przedszkole Nr 8 w Przezchlebiu, 

2) Gminne Przedszkole Nr 4 w Świętoszowicach, 

3) Gminny Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Zbrosławicach,  

realizację i rozliczenie projektu pn. „W naszym ogrodzie - rozwój i integracja dzieci przedszkolnych 

w gminie Zbrosławice”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, 

zwanego dalej Projektem. 

2. Udzielam pełnomocnictwa: 

1) Pani Izabeli Kowolik - Dyrektorowi Gminnego Przedszkola  w Przezchlebiu, 

2) Pani Zuzannie Korgel - Dyrektorowi Gminnego Przedszkola  w Świętoszowicach, 

3) Pani Magdalenie Cieślar - po Dyrektorowi Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych  

w Zbrosławicach,  

do podejmowania wszelkich czynności niezbędnych do realizacji i rozliczenia Projektu,  

a w szczególności do:  

a) przeprowadzenia postępowań w zakresie udzielania zamówień publicznych, w oparciu o art. 4 

pkt 8 Prawa zamówień publicznych, 

b) zawierania umów w celu realizacji Projektu oraz nadzoru nad realizacją zadań i usług zleconych 

podmiotom zewnętrznym, 

c) podejmowania działań w celu zapewnienia ochrony danych osobowych, w tym przetwarzania 

danych osobowych oraz nadawania upoważnień,  

d) kontroli wykonywania budżetu oraz osiągania wskaźników Projektu, 

e) kontaktów z Liderem Projektu oraz Instytucją Pośredniczącą. 

 

§ 2. 

Koszty pośrednie w Projekcie pozostają do dyspozycji jednostek organizacyjnych wskazanych w § ust. 1. 

§ 3. 

Jeżeli czynność prawna podejmowana przez pełnomocników wskazanych w § 1 może spowodować 

powstanie zobowiązań pieniężnych, dla jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata głównego 

księgowego Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Zbrosławicach. 

§ 4. 

Pełnomocnictwo wygasa z chwilą rozliczenia Projektu z Instytucją Zarządzającą. 

§ 5. 

Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania. 


